
Dohoda o zmocněni
uzavřená smluvními stranami uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §441 a násl. občanského zákoníku (dále jen OZ).

Zmocnitel:
se sÍd|em/mjstem podnikáni:
zastoupen:
IČO:
zapsán v

Zmocněnec:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:

Obec Brandýsek
Slánská 62, 273 41 Brandýsek - Olšany
Ing. Henrietou Rydlovou
00234168

Steiner & brokers, s.r.o.
Dubno 76, 26101 Dubno

262 09 063
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79899
samostatný zprostředkovatel registrovaný u ČNB

Strany tímto ujednávají rozsah zástupčího oprávněnítakto:
zmocnitel tímto zplnomocňuje Steiner & brokers, s.r.o. jako svého zmocněnce k vykonáváni
veškerých právních jednání spočÍvajícÍch ve:

nabízenI možnosti sjednat, změnit nebo ukončit pojištění, včetně srovnávání pojištěni
0 předkládáni návrhů na sjednání, změnu nebo ukončeni pojištění
IZl provádění dalších přípravných prací, směřujících ke sjednání, změně nebo ukončeni pojištěni, včetně

poskytování doporučeni vedoucího ke sjednání, změně nebo ukončení pojištění
EZI sjednání nebo změně pojištění (na základě samostatného písemného pokynu zmocnitele)
ČZI prováděni správy pojistných smluv (nových i stávajÍcÍch)
1?1 jednánís pojistiteli včetně vyžádánia převzetívšech podkladů týkajících se spravovaných smluv včetně

informací o pojistném a sjednaném pojistném krytí
IZl spolupráci a zastupování při likvidaci pojistných událostí

provádění dalších potřebných právních jednání a činností souvisejÍcÍch s uzavřením a spravováním pojištění
vyplývajících z platné právní úpravy či pokynů zmocnitele

Zmocněnec není oprávněn k převzetí pojistného plnění. Činnost zmocněnce je vykonávána bez nároku
na odměnu vůči zmocniteli, tím není dotčeno právo zmocněnce na odměnu od pojišťovny v souladu
s platnou právní úpravou. Zmocněnec je vázán mlčenlivostí dle platných právních předpisů.

Pokud zmocnitel poskytuje jako subjekt údajů své osobní údaje, výslovně prohlašuje, že předmětné
osobní údaje jsou přesné a pravdivé, že je zmocněnci (správci údajů) poskytuje zcela dobrovolně, že
porozuměl Informacím o zpracování osobních údajů dle ČI. 13 Nařízeni, které jsou uvedeny na https://
coHabs.okholding.cz/index.php/s/9i6NiFWfMgrpXdp a o kterých byl zmocněncem (správcem údajů)
řádně poučen.

Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou. Ve smyslu ust. § 442 OZ bylo stranami ujednáno, že zmocněnIlze
odvolat pro případ, kdy zmocněnec poruší z hrubé nedbalosti či úmyslně důležitou právni povinnost,
nebo byla zrušena jeho registrace jako samostatného zprostředkovatele u ČNB nebo z důvodu jeho
úpadku dle insolvenčniho zákona. Dohodu lze jinak vypovědět v 3 měsíční výpovědní době bez uvedeni
důvodu. Zmocněnec jedná jako pojišťovací makléř, v odůvodněných případech a v zájmu zmocnitele
může jednat i jako pojišťovací agent (zástupce pojišťovny), o Čemž je povinen předem zmocnitele
informovat.

Tato listina je zároveň pInou mocí a slouží k prokázáni rozsahu zástupčiho oprávnění.
V Příbram dne 1.1.2025

za zmocnitele

Obec Brandýsek
PSČ 273 41

lČ: 00234168 OĹ
DIČ: CZ00234168 4

....

za zmocněnce
STEINER & BROKERS
makléřská pojišt'ovaci spo|ečno

Dubno 76, 261 01 Příbram
ic 26209063 -1-


